GAMARA Ml.i

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

'NDICAÇÃO N" 117/2019

Al de !!7^PcV!!

ENCAiy;!Ml-!£ SE

O í ^ ?019

ente

Súmula;- Solicita providências do
Executivo, junto a BB Transporte e
Turismo, para que seja implantada uma
linha Municipal no Bairro Vale do Sol II.

iNOífO à 'víer-it. lÚ ;nmia rep íucntal vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Serii u igor ^ Eb:M. '"'refeito íylunicipal, junto a BB Transporte e

Turismo, para i,ix seia i';lpJ^í ■l;■ : ! f . "t l=nha Muni npal no Bairro Vale do Sol II.

Senhor Fresident' ;■
Senhores Vereado'- - •
Senhoras Vereadoras. -

! I ci' 11".:

'ustifícativa

o un i i /^õf/ritfcyão da coniunidade do local que anseia pelo
serviço de Traiispo ;- E dificuldade cias pessoas em se deslocar até o

comércio da cidad ' "o cenrro tu mesmo para as atividades esportivas.

Desde ia agiaCv.ce\|íts X íiproveitadijs para renovar nossos votos de
elevada estima e cf;As"' -raçúr.

Sala das Sessões Be ~ : yiatia Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

mm.

V-

Ca-niía Godói da S. iRodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Forte'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br